

COMUNICATO N. 20/2019 del 18 giugno 2019

SQUADRA NAZIONALE GIOVANILE LEAD

OGGETTO: COPPA EUROPA LEAD, St. Pierre en Faucigny (FRA), 29-30/06/2019

Il Direttore Sportivo Franco Gianelli, sentito il Tecnico di specialità Jean Pierre Bovo, convoca per la competizione in oggetto i seguenti atleti:

Nome	Cognome	Cat.	Società
Sara	Morandini	JF	Rock Brescia
Martina	De Preto	JF	Kundalini Milano
Elisabeth	Lardschneider	YAF	AVS Sektion Meran
Adelaide	D'Addario	YAF	Lupi Climbing Team Mantova
Federica	Mabboni	YAF	Arco Climbing
Evi	Niederwolfsgrube r	YBF	AVS Sektion Bruneck
Alessia	Mabboni	YBF	Arco Climbing
Giulia	Bernardini	YBF	Etna Climbing Ragalna
Viola	Battistella	YBF	Blu Verticale Muzzerone
Giovanni	Placci	JM	Carchidio Strocchi Faenza
Pietro	Biagini	JM	Kadoinkatena Genova
Davide Marco	Colombo	YA M	Climbers Triuggio
Giorgio	Tomatis	YA M	Gruppo Sportivo Esercito
Nicolò	Balducci	YA M	Polisportiva Sport Village
Jonathan	Kiem	YA M	AVS Sektion Meran
Anselmo	Bazzani	YB M	Parma Climbing
Luca	Boldrini	YB M	Ferrara Arrampicata
Jonathan	Pallhuber	YB	AVS Sektion Meran





<u>F.A.S.I.</u> 2

		М	
Alessandro	Mele	YB M	B-Side Torino

La Nazionale sarà diretta dal Tecnico JEAN PIERRE BOVO che si avvarrà della collaborazione di MARCELLO BRUCCINI e di CRISTINA MIDALI, Fisioterapista.

COSTITUZIONE DELLA SQUADRA: venerdì 28/06/2019 alle ore 08:30 come da programma di dettaglio per i singoli pulmini che verrà inviato direttamente agli atleti convocati. Lo scioglimento della squadra avverrà domenica 30/06/2019 al rientro dalla Francia, sempre come meglio dettagliato nel programma citato.

Il costo della trasferta (che include viaggio in pulmino e soggiorno con pernottamento e colazione presso l'Hotel Premiere Classe - Annemasse) è di euro 260,00 da versare TASSATIVAMENTE IN VIA ANTICIPATA tramite bonifico sul conto corrente intestato alla Federazione Arrampicata Sportiva Italiana IT 67 X 02008 02461 000005110139; una copia del bonifico dovrà essere inviata a amministrazione@federclimb.it e francogianelli@libero.it

Le regole relative ai costi di partecipazione e ai rimborsi sono descritte nelle Linee Guida 2019 per la Gestione delle Nazionali, pubblicate sul sito FASI.

Bologna, 18 giugno 2019

IL SEGRETARIO GENERALE
Antonio Ungaro



